
7. Kilbischiessen 2016 
 
 
 
 
 
 

Rangliste 



Rang Name Vorname JG Waffe Serie - Stich Nachtessen - Stich Malterser - Stich Total

1 Gerber Kurt 64 90 49.0 37.4 90.9 177.3

2 Amrein Werner 49 Kar 48.0 35.1 94.1 177.2

3 Brun Franz 56 Kar 46.0 36.6 90.2 172.8

4 Simmen Walter 40 Kar 47.0 36.4 88.9 172.3

5 Baumeler Reto 82 Stand 44.6 34.0 89.5 168.1

6 Moos Werner 50 Kar 45.0 34.6 88.4 168.0

7 Vogel Philipp 85 90 47.0 32.6 87.3 166.9

8 Vogel Martin 90 90 43.0 32.0 91.1 166.1

9 Bürkler Stefan 86 90 43.0 33.2 89.8 166.0

10 Gutfleisch Urs 70 90 42.0 31.2 87.4 160.6

11 Bucheli Hans 37 90 46.0 33.6 80.9 160.5

12 Buholzer Franz 61 90 38.0 32.6 86.7 157.3

13 Wigger Josef 60 90 45.0 30.2 77.4 152.6

14 Krummenacher Walter 44 90 42.0 27.2 65.3 134.5

15 Haas Anton 40 Kar 0.0 29.6 84.2 113.8

16 Gutfleisch Siegfried 30 Kar 0.0 30.9 80.2 111.1

Rangliste Kilbischiessen 2016

Kilbimeister



Rang Name Vorname JG Waffe Resultat

1 Gerber Kurt 64 90 49

2 Amrein Werner 49 Kar 48

3 Simmen Walter 40 Kar 47

4 Vogel Philipp 85 90 47

5 Bucheli Hans 37 90 46

6 Brun Franz 56 Kar 46

7 Moos Werner 50 Kar 45

8 Wigger Josef 60 90 45

9 Baumeler Reto 82 Stand 44.6

10 Bürkler Stefan 86 90 43

11 Vogel Martin 90 90 43

12 Krummenacher Walter 44 90 42

13 Gutfleisch Urs 70 90 42

14 Buholzer Franz 61 90 38

15 Gutfleisch Siegfried 30 Kar 0

16 Haas Anton 40 Kar 0

Rangliste Kilbischiessen 2016

Serie - Stich



Rang Name Vorname JG Waffe A5 A10 A100 Resultat

1 Amrein Werner 49 Kar 20 39 351 94.1 KK

2 Vogel Martin 90 90 19 37 351 91.1 KK

3 Gerber Kurt 64 90 18 37 359 90.9 KK

4 Brun Franz 56 Kar 19 36 352 90.2 KK

5 Bürkler Stefan 86 90 20 38 318 89.8 KK

6 Baumeler Reto 82 Stand 19 38 353 89.5

7 Simmen Walter 40 Kar 15 38 359 88.9 KK

8 Moos Werner 50 Kar 20 36 324 88.4 KK

9 Gutfleisch Urs 70 90 19 39 294 87.4 KK

10 Vogel Philipp 85 90 19 33 353 87.3 KK

11 Buholzer Franz 61 90 17 36 337 86.7 KK

12 Haas Anton 40 Kar 18 33 332 84.2 KK

13 Bucheli Hans 37 90 17 35 289 80.9

14 Gutfleisch Siegfried 30 Kar 17 30 332 80.2

15 Wigger Josef 60 90 18 28 314 77.4

16 Krummenacher Walter 44 90 14 26 253 65.3

Rangliste Kilbischiessen 2016

Malterser - Stich



Rang Name Vorname S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 Passe1 Passe2 Total Resultat

1 Gerber Kurt 86 92 96 77 73 88 96 96 91 91 85 71 96 61 73 74 64 71 88 93 178 173 161 192 182 156 157 147 135 181 192 182 37.4 37.4

2 Brun Franz 88 95 89 94 85 83 79 82 80 92 88 81 85 93 90 88 93 86 93 85 183 183 168 161 172 169 178 178 179 178 183 183 36.6 36.6

3 Simmen Walter 81 94 91 85 68 89 79 84 90 81 100 88 97 78 77 94 82 83 69 66 175 176 157 163 171 188 175 171 165 135 188 176 36.4 36.4

4 Amrein Werner 54 83 83 73 79 86 92 82 83 79 82 76 78 79 90 79 91 80 100 77 137 156 165 174 162 158 157 169 171 177 177 174 35.1 35.1

5 Baumeler Reto 68 95 75 80 88 99 163 155 187 0 0 0 0 0 0 0 187 163 35.0 34.0

6 Moos Werner 73 85 80 91 84 78 71 79 68 88 67 61 81 92 78 93 83 90 76 88 158 171 162 150 156 128 173 171 173 164 173 173 34.6 34.6

7 Bucheli Hans 77 91 80 81 87 81 168 161 168 0 0 0 0 0 0 0 168 168 33.6 33.6

8 Bürkler Stefan 92 63 92 85 155 177 0 0 0 0 0 0 0 0 177 155 33.2 33.2

9 Buholzer Franz 75 80 83 88 85 64 54 82 155 171 149 136 0 0 0 0 0 0 171 155 32.6 32.6

10 Vogel Philipp 84 84 69 89 168 158 0 0 0 0 0 0 0 0 168 158 32.6 32.6

11 Vogel Martin 73 79 76 92 152 168 0 0 0 0 0 0 0 0 168 152 32.0 32.0

12 Gutfleisch Urs 73 86 89 64 159 153 0 0 0 0 0 0 0 0 159 153 31.2 31.2

13 Gutfleisch Siegfried 64 81 68 96 145 164 0 0 0 0 0 0 0 0 164 145 30.9 30.9

14 Wigger Josef 84 81 67 70 165 137 0 0 0 0 0 0 0 0 165 137 30.2 30.2

15 Haas Anton 62 80 76 78 50 74 142 154 124 0 0 0 0 0 0 0 154 142 29.6 29.6

16 Krummenacher Walter 61 41 71 99 102 170 0 0 0 0 0 0 0 0 170 102 27.2 27.2

Rangliste Kilbischiessen 2016

Nachtessen - Stich HD + ND



Rang Name Vorname JG Waffe P 1 P 2 P 3

1 Brun Franz 56 Kar 98 86 98

2 Gerber Kurt 64 90 96 98 91

3 Amrein Werner 49 Kar 91 63 93

4 Vogel Martin 90 90 90 75 86

5 Gutfleisch Urs 70 90 89 58 90

6 Moos Werner 50 Kar 86 95 88

7 Simmen Walter 40 Kar 85 79 88

8 Wigger Josef 60 90 81 74 87

9 Bucheli Hans 37 90 76 89 48

10 Buholzer Franz 61 90 74 74 77

11 Vogel Philipp 85 90 64 86 93

12 Krummenacher Walter 44 90 56 83 65

13 Gutfleisch Siegfried 30 Kar 0 0 0

14 Haas Anton 40 Kar 0 0 0

15 Baumeler Reto 82 Stand 0 0 0

16 Bürkler Stefan 86 90 0 0 0

Rangliste Kilbischiessen 2016

Glück - Stich Passe 1


	Deckblatt
	RL Kilbischiessen
	RL Serie
	RL Malters
	RL Nachtessen
	RL Glück

